in opposito eiusdem villae in fluvio Danubii existente341 cunctisque aliis utilitatibus eiusdem possessionis
nostrae sed et omnibus illis libertatibus et libertatum praerogativis, quibus praedecessorum nostrorum
temporibus prius in praescripto oppido nostro abolito Kewy342 ut praemittitur in partibus inferioribus
habito et expost in dicta possessione nostra Kiskewy343 alias Zenthabrahamteleke344 in iam fata insula nos-
tra Chepel345 existente hactenus usi sunt et gavisi, uti, frui et gaudere valeant atque possint et ut ipsi
undique per ipsam insulam nostram ligna arida sicca atque impetu ventorum collapsa et ad nullius rei
usum praeterquam ad ignem apta pro sustentatione domorum suarum et pro usu ignium cum curribus vel
oneratis animalibus aut alio quovis modo liberam habeant deferendi facultatem.

Quocirca vobis fidelibus nostris comitibus vel vicecomitibus dictae insulae nostrae praesentibus et
futuris praesentium notitiam habituris harum serie firmiter praecipientes mandamus, quatenus praefatos
cives dictae possessionis nostrae in eadem possessione nostra Kiskewy346 tamdiu donec illuc manebunt
pacifice manere et morari ac praescriptis terris, campis, portu347 Danubii348 ac aliis utilitatibus eiusdem vil-
lae nostrae349 et aliis locis per eos hucusque possessis omnibus illis libertatibus et libertatum praerogativis,
quibus ut praemittitur praedecessorum nostrorum temporibus tam in praefato oppido nostro abolito
Kewy350 quam etiam in dicta possessione Kiskewy351 hactenus quolibet usi sunt et gavisi sine omni impedi-
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352 A 18. századi másolatokban: aut.
353 Magdicsnál: reboratas.
354 A 18. századi másolatokban: Colociensis.
355 A 18. századi másolatokban: Colociensis.
356 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 6-án, a másikéra 1790. július 6-án került

sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

mento et molestia aliquali uti, frui et gaudere permittatis et permitti faciatis nec propter deportationem
lignorum aridorum siccorum atque352 impetu ventorum collapsorum de ipsa insula nostra undecunque,
quae ut praemisimus ad nullius rei usum, nisi ad ignem apta sunt quoquo modo ipsos turbare et impedire
ac vexare praesumatis. Praesentes autem litteras nostras privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri
duplicis munimine roboratas353 post earum lecturas semper reddatis manibus praesentantis.

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani Colocensis354 et Bachiensis eccle-
siarum canonice unitarum archiepiscopi locique eiusdem Colocensis355 comitis perpetui aulae meae summi
cancellarii fidelis nostri dilecti [�] anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto octavo
Idus mensis Maii regni nostri anno septimo coronationis vero primo.